



**SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
**im. Edmunda Biernackiego w Mielcu**  
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec  
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel/fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: [przetargi@szpital.mielec.pl](mailto:przetargi@szpital.mielec.pl)

Mielec, dnia 10.01.2019r.

SzP.ZP.271.1-1.19

## **Wszyscy uczestnicy** **postępowania przetargowego**

*Dotyczy: przetarg nieograniczony na sprzedaż i dostawę implantów neurochirurgicznych*

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie nr 1, dotyczy wzoru mowy**

Mając na uwadze zbyt rygorystyczne warunki stawiane wykonawcom, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie par. 7 ust. 6 wzoru umowy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 2, dot. grupa 16 poz. 1.2 i 1.3.**

Czy zamawiający, ze względu na brak możliwości sprzedaży przez producenta na sztuki asortymentu wykazanego w Grupie nr 16 dla poz. 1.2, 1.3 zgodzi się na dostawy tego asortymentu w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji:

- Grupa 16 poz. 1.2 i 1.3 – po 3 szt / opakowanie

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę asortymentu z Grupy 16 poz. 1.2 i 1.3. w ilościach wynikających z zawartości pełnych opakowań zbiorczych lub minimalnych ilości do realizacji:

- Grupa 16 poz. 1.2 i 1.3 – po 3 szt / opakowanie

### **Pytanie nr 3, dot. grupa 16 poz. 1.2 i 1.3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie ilości w poz. 1.2 i poz. 1.3 w Grupie nr 16 o 1 szt., co umożliwiłoby zakup w pełnych opakowaniach?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ.